Заведующей МКДОУ

	"Детский сад № 7 общеразвивающего вида"

	В.Н.Пятаковой

	от родителя ____________________________

	ФИО

	______________________________________

	проживающий по адресу:

	______________________________________

	_____________________________________

	Заявление

	Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________

	(ФИО и дата рождения)

	в МКДОУ "Детский сад № 7 общеразвивающего вида" с ________________________

	в группу______________________________________________________________

	Паспортные данные заявителя: серия ________номер__________________________

	выдан________________________________________________________________

	(кем,когда)

	Дата ___________________________

	Подпись__________________________